ALLERGENEN - ALLERGENES - ALLERGENS

GLUTEN MELK El PINDA NOTEN/ SOJA/ VEGAN HALLAL
LAIT OEUF [ARACHIDE| FRUITS SOy
MILK EGG PEANUT |A COQUES/
TREE NUTS
LACTOSE

Melkchocolade hol + caraques

Chocolat au lait creux + caraques .@
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Milk Chocolate hollow + caraques

sporen sporen sporen L

Melkchocolade Fairtrade caraques
Chocolat au lait équitable caraques ‘

Milk chocolate Fairtrade caraques
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Witte chocolade hol + caraques . Dn -
Chocolat blanc creux + caraques ==+ | ) l ‘
White chocolate hollow + caraques

Pure chocolade hol -
Chocolat noir creux o L
Dark chocolate hollow

Pure chocolade caraques

i - \
Chocolat noir caraques W l y’
Dark chocolate caraques e

Pure chocolade Fairtrade caraques
Chocolat noir équitable caraques sporen sporen sporen sporen 4_/

Dark chocolate Fairtrade caraques

Melkchocolade letters gevuld praliné

—
Lettres en chocolat au lait pralinées ss l e f@ -

Milk chocolate letters filled praline Q\

Speculaas
Spéculoos
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Speculoos

Nic-Nac koekjes
Biscuits Nic-Nac
Nic-Nac Cookies
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Gedetailleerde ingredientenlijst zie: https://www.bettyandalbertgifts.com/ingredienten-en-allergenen/
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GLUTEN | MELK El PINDA | NOTEN/ | SOJA/ | VEGAN | HALLAL
LAIT OEUF  (ARACHIDE | FRUITS soY
MILK EGG | PEANUT |A COQUES/
TREE NUTS
LACTOSE
Betty & Albert Complicookies , —

Betty & Albert Biscuits Compli % ﬁ ’ e -

Betty & Albert Complicookies - -

Marsepeinen praline met chocolade f
Praline massepain au chocolat m% @ > A

Marzipan praline with chocolate

Marsepeinen bouche f
Bouche en massepain | & r

Marzipan role &\
Nougat blokjes :

Cubes de nougat == - f

(\
© | 0|00

Nougat cubes p\? @ Q\@

Guimauve )
Guimauve i
Guimauve e

Koffiebabbelaar snoep
Bonbons au café
(offee babbler candy ® ®
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Fruit-tella snoep
Bonbons Fruit-tella
Fruit-tella candy
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Fruit sticks snoep
Batonnets de fruits
Chewy fruit sticks

Snip-its dextroserolletjes

Rouleaux de dextrose Snip-its =~ e L @

Snip-its dextrose rolls .

Gedetailleerde ingredientenlijst zie: https://www.bettyandalbertgifts.com/ingredienten-en-allergenen/



